
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

備取序 備取序

備取1

備取2

備取3

備取4

備取5

備取6

183313 新竹市立建功高級中學

不限

報名單位 報名單位

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學備取榜單

學號 學號

10274

10185

10102

10235

10309

10049

姓名 姓名

黃○恩

吳○

蔡○軒

李○芯

莊○凱

林○峻

(依備取順序排序)

6

1

114/06/13

1

備取人數：

101 普通科


