114學年度竹苗區高級中等學校直升入學備取榜單

學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 (依備取順序排序)



備取人數: 6

列印頁數: 1/1

公告日期: 114/06/13

備取序	報名單位	學號	姓名	備取序	報名單位	學號	姓名
備取1	新竹市立建功高級中學附設國中部	10274	黄○恩				
備取2	新竹市立建功高級中學附設國中部	10185	吳〇				
備取3	新竹市立建功高級中學附設國中部	10102	蔡○軒				
備取4	新竹市立建功高級中學附設國中部	10235	李○芯				
備取5	新竹市立建功高級中學附設國中部	10309	莊○凱				
備取6	新竹市立建功高級中學附設國中部	10049	林○峻				